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Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex 
LC/APC 8° - LC/UPC   
DCA14S3442XXXXX 
 
 
 Spécifications 

• Connecteur A : LC/APC 
• Connecteur B : LC/UPC 
• Simplex/Duplex : Simplex 
• Monomode/Multimode : Monomode 
• Type de fibre : G652D 
• Couleur de gaine : Jaune 
• Diamètre de la gaine : 2mm 
• Grade B  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Caractéristiques  
IL Max ≤ 0.25 dB 
IL Typ ≤ 0.12 dB 

Return Loss ≥ 60 dB 
Température de fonctionnement -20°C  - +70°C 

Références Désignations 
DCA14S3442DYS_2 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=2M 
DCA14S3442DYS_3 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=3M 
DCA14S3442DYS_5 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=5M 
DCA14S3442DYS_7 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=7M 
DCA14S3442DYS_10 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=10M 
DCA14S3442DYS_15 Cordon jaune  LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=15M 
DCA14S3442DYS_20 Cordon jaune  LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=20M 
DCA14S3442DYS_25 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=25M 
DCA14S3442DYS_30 Cordon jaune LSZH 2mm G652.D - Grade B - Short boot - simplex LC/APC 8° - LC/UPC - L=30M 
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